
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

207Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLIV

ld:13B5A34D17218258 

M- 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO/PMJM/PI. 
· • ESTADO DO PIAUÍ 

· 1 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PMJM/PI. 
AVENIDA JAIME SOARES N" 420 -CENTRO - CEP: 64.495.000 
CNPJ: 41.522.343/0001 - OI 

A VISO DE DECLARAÇÃO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 02/2022 - PMJM/PI. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 00.055/2022 - PMJM/PI 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia no ramo de construção 
civil, para construção de uma Quadra Escolar Coberta e Vestiário - Modelo 2 
Padrão FNDE, na Rua Projetada, nº 02, Povoado Mangabeira, na zona rural, 
no município de Jardim do Mulato!PI, conforme especificações e 
quantitativos constantes no edital, Projeto Básico (Anexo 1). 
A Prefeitura Municipal de Jardim do Mulato informa aos interessados o 
resultado de análise dos documentos de habilitação realizado em sessão 
pública no dia 31/08/2022 às l0h00min horas, na forma que segue abaixo, 
informamos que a sessão de abertura dos envelopes proposta de preços caso 
não haja recurso será no dia 15/09/2022 às 08:00 horas na sala da CPL. 
LICITANTE: FOS EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP: INABILITADA 
LICITANTE: JS GLOBAL ENGENHARIA LTDA - EPP: HABILITADA 
LICITANTE: CONSTRUTORA ZETTA LTDA- EPP: HABILITADA 
LICITANTE: J AC SÁ EIRELI: HABILITADA 
LICITANTE: S C CONTRUÇÕES LTDA-EPP: INABILITADA 
LICITANTE: J W SOUSA LIMA EIRELI - EPP: HABILITADA 
INFORMAÇÕES: CPL - PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO 
MULATOIPMJMIPI, na Avenida Jaime Soares, Nº. 420, Bairro Centro, em 
Jardim do Mulato!PI, CEP 
cpl.iardimdomulato@gmail.com. 
Jardim do Mulato, 31 de agosto de 2022. 
Publique-se. 
Jaciane Lima Silva Carvalho 
Presidente CPLIPMJMPI 

64.495-000, 

ld:09FEBD02885B817C 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

AVISO DE LEILÃO Nº. 0112022 

E-mail: 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO, ESTADO 
DO PIAUÍ, CNPJ nº. 01.612.598/0001-32, pessoa jurídica de direito público interno com sede na 
Rua Manoel Vitório de Sousa, nº 500 - Centro - Novo Santo Antônio (PI} 
CEP:64365-000, toma público, pata conhecimento de quantos possam interessar, que fará realizar 
na data de 27 de setembro de 2022, às 09 fnove) horas, uma licitação sob a modalidade 
~ tipo ON-LINE. na plataforma de leilões www.italoleiloes.com, pata fins de alienação 
dos bens considerados inservíveis da Prefeitura Municipal, conforme disposto na Lei Municipal de 
nº 05 de 29 de junho de 2022, por intermédio do Leiloeiro Oficial o Sr. Ítalo Trindade Moura, com 
matrícula na JUCEPI nº 11 e da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 
01/2022, de 12 de janeito de 2022, nos termos e condições fixadas neste instrumento convocatório 
e em seu anexo. A presente Licitação será regida pela Lei nº 8.666/93, Lei Orgânica Municipal e 
demais legislações aplicáveis à espécie. Informações e cópias do Edital serão adquiridas com o 
Leiloeito Oficial, telefone (86) 98848-8328, e-mail: italo@italoleiloes.com ou diretamente na sede 
da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, falar com o Sr. Valcione Vieira da Paz, telefone 
contato (86) 98116-4647. 

Novo Santo Antônio (PI), 05 de setembro de 2022. 

MAFALDA MENESES DE ARAÚJO 
Presidente da CPL 

VISTO: 

EIJSA MARIA DA SILVA PAZ 
Prefeita Municipal 

ÍTALO TRINDADE MOURA 
Leiloeito Oficial - matrícula nº 11 /Jucepi 

OLHO D'ÁOUA DO PIAUI 

ld:OE288D6BAOF98161 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D'água do Piauí - Piauí e~mail: prefm9lhodaaua@h9tm3il .ç9m 

ERRATA 

Na publicação do Extrato do Contrato Administrativo nº 056/2022, de ld : 07383357882DOOBE, realizada 
em 22 de agoslo de 2022, Edição IVDCXLII. Página 41 , Ano XX, leia-se a seguinle redação: 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: 
ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 
DO PIAUÍ (PI), COM FUNDAMENTO NO DECRETO FEDERAL N.0 7.892/2013, LEI N.0 10.520/2002 E LEI N.0 

8.666/93. 
CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021 - SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2021 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUI - PI X PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO 
D'ÁGUA DO PIAUÍ - PI. 
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 004/2022 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS 
ANO XX• TERESINA (PI)- SEXTA FEIRA 19 DE AGOSTO DE 2022 • EDICÃO IVDCXLI. 
CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI, 
CNPJ N. 01 .612.595/0001 -07 
ENDERECO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES N".659 - CENTRO OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI. 
CONTRATADO: 
J. A. OLIVEIRA COMERCIO 
CNPJ Nº 04.356.109/0001 -17 
ENDERECO: CONJUNTO PARQUE PIAUI, QUADRA 47, CASA 11 - CEP 64.025-160, TERESINA-PI 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO. 

FONTE DE RECURSOS: 
OS RECURSOS PARA PAGAMENTO DOS SERVIÇOS ORA CONTRATADO CORRERÃO POR CONTA DO 
ORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE OLHO D'AGUA DO PIAUÍ - RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS. 

VIGENCIA DO CONTRATO; 
O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: 
O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 692.881,93 (SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL 
OITOCENTOS E OITENTA E UM REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS), EQUIVALENTE A 50% DOS 
QUANTITATIVOS REGISTRADOS NOS LOTES 2, 3 E 5, CONSTANTES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021 • EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DOS 
MUNICÍPIOS ANO XIX • TERESINA (PI} - QUINTA-FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2021 • EDIÇÃO IVCDIII -
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS DA PMP-PI . CONFORME NECESSIDADES DA CONTRATANTE. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
19 DE AGOSTO DE 2022 

ld :05D4EC996F BD813E 

* 
• 

GOVERNO MUNICIPAL 

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ 
Gabinete do Prefeito 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº: 032/2022-GAB. 
lnexlglbllldade de Licitação nº: 002/2022. 
Origem: Processo Administrativo nº 1425/2022. 
Contratante: MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ - PI. 
Contratada: AVINE VINNY PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA. 

CNP J: 20.661.405/0001-88. 

ERRATA 

Objeto: Show Musical da "BANDA AVINE VlNNY", no dia 12 de setembro de 2022, 
na Praça de Eventos Públicos do Município de São Gonçalo do Piauí. 
Valor Total: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) 
Fonte de Recursos: TESOURO MUNICIPAL. 
Vigência: 60 (sessenta) dias. 
Data da Assinatura: 31 de agosto de 2022. 

São Gonçalo do Piauí (PI) , 31 de agosto de 2022. 

Publique-se 

Luís de Sousa Ribeiro Junior 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

